



Tlf.: 63 21 60 00
svendborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Grønnemosevej 6
DK-5700 Svendborg
CVR-nr. 20 22 26 70

TBHANSEN HOLDING APS

MÅRE BYVEJ 40, 5853 ØRBÆK

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. juni 2023

Troels Birch Hansen

CVR-NR. 35 84 44 22

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	TBHANSEN HOLDING ApS Måre Byvej 40 5853 Ørbæk
	CVR-nr.: 35 84 44 22 Stiftet: 6. maj 2014 Kommune: Nyborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Troels Birch Hansen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Grønnemosevej 6 5700 Svendborg
Pengeinstitut	Frørup Andelskasse Sportsvænget 2 5871 Frørup

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud efter skat på 1.016 tkr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 ikke revideret kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER.....		1.000.000	600.000
Eksterne omkostninger.....		-5.525	-4.400
DRIFTSRESULTAT.....		994.475	595.600
Andre finansielle indtægter.....	2	46.912	51.059
Andre finansielle omkostninger.....	3	-22.099	-14.496
RESULTAT FØR SKAT.....		1.019.288	632.163
Skat af årets resultat.....	4	-4.235	-9.152
ÅRETS RESULTAT.....		1.015.053	623.011
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		58.900	0
Ekstraordinært udbytte.....		57.200	0
Overført resultat.....		898.953	623.011
I ALT.....		1.015.053	623.011

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 ikke revideret kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver.....	5	50.000	50.000
ANLÆGSAKTIVER.....		50.000	50.000
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		2.460.464	1.613.552
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		189.850	280.050
Tilgodehavender.....		2.650.314	1.893.602
Likvide beholdninger.....		36.161	19.130
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.686.475	1.912.732
AKTIVER.....		2.736.475	1.962.732

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 ikke revideret kr.
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		2.226.318	1.327.365
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		58.900	0
EGENKAPITAL.....		2.335.218	1.377.365
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		5.000	4.004
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		258.579	341.069
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		7.589	7.668
Selskabsskat.....		130.085	232.626
Anden gæld.....		4	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		401.257	585.367
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		401.257	585.367
PASSIVER.....		2.736.475	1.962.732
 Eventualposter mv.	6		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	50.000	1.327.365	0	1.377.365
Forslag til resultatdisponering.....		898.953	116.100	1.015.053
Transaktioner med ejere				
Ekstraordinært udbytte.....			-57.200	-57.200
Egenkapital 31. december 2022.....	50.000	2.226.318	58.900	2.335.218

NOTER

			Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	46.912	51.059	
	46.912	51.059	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	12.086	0	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	10.013	14.496	
	22.099	14.496	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	4.235	9.152	
	4.235	9.152	
Finansielle anlægsaktiver			5
		Kapitalandele i dattervirksomheder	
Kostpris 1. januar 2022.....		100.000	
Kostpris 31. december 2022.....		100.000	
Værdireguleringer 1. januar 2022.....		-50.000	
Værdireguleringer 31. december 2022.....		-50.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		50.000	
Eventualposter mv.			6
Eventualforpligtelser			
Ingen.			
Hæftelse i sambeskatningen			
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skylidig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 143 tkr. pr. balancedagen.			

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****7**

ISelskabet har stillet kaution for datterselskabet TBH Invest ApS bankgæld. pr. 31 december 2022 udgjorde bankgælden 497 t.kr.
